1

ПРОТОКОЛ №57

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «23» марта 2011 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт, оф.205.

Дата проведения:   23 марта 2011 г.

На заседании Коллегии присутствует 11 из 13 членов, что составляет 84,6%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

03.02.2010г. №48»
СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

МУП "Управление строительства и жилищно-коммунального

хозяйства" Нурлатского района Республики Татарстан" (ОГРН

1111665000590)

ООО "Строительная Компания - Билдинг" (ОГРН 1111690002643)

ООО "Комплект-сервис Казань" (ОГРН 1111690005558)

ООО "Строительно-монтажное управление" (ОГРН 1071674000881)

ООО "Стройэнерго" (ОГРН 1101650015170)

ООО "Фирма Автогаз" (ОГРН 1021603139238)

 2

ООО "Мостдорстрой" (ОГРН 1101690066059)

ООО "Дорстрой" (ОГРН 1101644003185)

ООО "Строй-Трест" (ОГРН 1101690070008)

ООО "Прибрежный-СитиКомфортСервис" (ОГРН 1081690078293)

ООО "СтройПроект" (ОГРН 11016990072208) , а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "СтройАЛЬЯНС" (ОГРН 1051605018827)

ООО "Нафта-Сервис" (ОГРН 1041608020728)

ООО "Озон" (ОГРН 1021602843240)

ООО "Заинская Управляющая Компания" (ОГРН 1101687000546)

ООО СК "Регион" (ОГРН 1101644002844)

ООО "РИОСАТ-Строй" (ОГРН 10416330222435)

ОАО "Камгэсэнергострой" (ОГРН 1021602012080)

ООО "Нефтепроводстрой инвест" (ОГРН 1021602849267)

ОАО "Татстрой" (ОГРН 1021602830215)

МУП "Казлифтсервис" (ОГРН 1021603618673)

ООО "Строймонтажизоляция" (ОГРН 1071690076039)

ОАО "Агропромдорстрой Елабужский" (ОГРН 1021606953796)

ООО "ТАРО ЛАЙТ" (ОГРН 1081690046305)

ООО "Строительно-Монтажное Управление-2" (ОГРН 1081677001658)

ООО "СтройБизнесКомпани" (ОГРН 1021601626441)

ООО "БСИ-НК" (ОГРН 1021602497674)

ООО "Современник" (ОГРН 1081690047416)

ООО "Лифт-Строй К" (ОГРН 1021603142318)

ООО "Горсвет" (ОГРН 1041646600632)

ООО "Камастройдеталь" (ОГРН 1021602499753)

 3

ООО "Монтаж трубопроводов и металлоизделий-Н-К" (ОГРН

2091651058926)

ООО "СтройКомплекс" (ОГРН 1071682004327)

ОАО "Водоканалсервис" (ОГРН 1031626810302)

ЗАО "Инвестиционно-холдинговая компания "Татгазинвест" (ОГРН

1021605952840)

ЗАО "Кулонстрой" (ОГРН 1021603637230)

ООО "Спасское районное предприятие "Спасагрострой" (ОГРН

1051660015450)

ООО "Линда" (ОГРН 1021607153028)

ООО "Строительное объединение "Тойл" (ОГРН 1021603476916)

ООО "Водолей" (ОГРН 1021602509367)

ООО "Спецэнергомонтаж- Казань" (ОГРН 1091690052200)

ООО "Научно-производственное предприятие "ГКС" (ОГРН

1061655028115)

ООО "ВолгаНефтьГазСтрой" (ОГРН 1091690029353)

ООО "Двигательмонтаж-НК" (ОГРН 1021602500479) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно